
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria di Presidenza 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 4458 5872-3 

www.ing.uniroma1.it 

 
Prot n. 2681 del 26/08/2022 
Rep. n. 503/2022  
Classif: VII/16 - Personale non strutturato  
 

REVOCA ERRATA CORRIGE DEL BANDO DI CONCORSO MEDIANTE VALUTAZIONE 
COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 20 ASSEGNI PER ATTIVITA’ DI TUTORAGGIO 

DIFFUSO NELLE MATERIE DI GEOMETRIA E ANALISI MATEMATICA DESTINATI A 
DOTTORANDI (40 ORE) E MAGISTRALI (75 ORE) 

 
IL PRESIDE 

 
Visto l’art. 1 comma 1 della Legge 170/2003 “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la 
mobilità degli studenti;  
Visto l’art. 2, comma 3 del D.M. 198/2003;  
Vista la delibera del Senato Accademico seduta del 13/12/2021 con la quale è stata approvata la 
proposta di ripartizione del Fondo per il sostegno dei giovani 2021; Rilevata la necessità di 
svolgere attività di tutorato, attività didattico-integrative, propedeutiche o di recupero a sostegno 
dell’offerta didattica;  
Considerata l’urgenza per esigenze di didattica;  
Viste le richieste di conferire n. 20 assegni per attività di tutoraggio diffuso nelle materie di 
geometria e analisi matematica destinati a dottorandi (40 ore) e magistrali (75 ore);  
Accertata la copertura finanziaria su fondi MUR per il sostegno dei giovani – anno 2021 - progetto 
contabile 000653_21_PAF_FONDO_GIOVANI;  
Visto l’accantonamento a budget con registrazione contabile Coan n. 108740 del 04/08/2022;  
Considerato il parere favorevole espresso dal referente scientifico Prof. Giovanni Cerulli Irelli; 
Considerato il parere favorevole espresso dalla referente dei fondi MUR2021 Prof.ssa Marta 
Feroci; 
Visto il bando pubblicato in data 04/08/2022 con scadenza 04/09/2022 prot. n. 2609 del 
04/08/2022 Rep. n. 476/2022 relativo a procedura comparativa per il conferimento di n. 20 assegni 
per attività di tutorato e l’incentivazione delle attività didattico-integrative, propedeutiche o di 
recupero; 
Visto il provvedimento di errata corrige prot. n. 2673 del 25/08/2022 Rep. n. 501/2022 che ha 
modificato con riemissione nei termini il bando cit.; 
Considerato il predetto provvedimento di errata corrige inopportuno a seguito di una miglior 
rivalutazione dell’interesse pubblico a lasciare inalterato il bando cit. per le urgenti esigenze della 
didattica suindicate;  
 

DISPONE 
 
la revoca del provvedimento di errata corrige prot. n. 2673 del 25/08/2022 Rep. n. 501/2022 
con conseguente mantenimento del bando prot. n. 2609 del 04/08/2022 Rep. n. 476/2022 
(scadenza 04/09/2022) di valutazione comparativa pubblica per il conferimento di n. 20 assegni per 
attività di tutorato e l’incentivazione delle attività didattico-integrative, propedeutiche o di recupero. 
 
Roma, 26/08/2022       IL PRESIDE 

    Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 
           Prof. Antonio D’Andrea 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


